
Bidli reality, a.s. Jindřišská 17, Praha 1, 110 00, Tel.: 774 110 007, E-mail: info@bidli.cz, web: https://www.bidli.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 228603

Prodej bytu 3+1 62 m²
Dělnická, 28002, Kolín

5 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Lukáš Křivanec
Tel.: 774 110 007
GSM: 774 110 007
E-mail: info@bidli.cz

Bezbariérový byt: ano Dispozice bytu: 3+1
Podlaží v domě: 6 Počet podlaží v domě: 13
Celková podlahová plocha: 67 m2 Druh objektu: panelová
Stav objektu: po rekonstrukci Vlastnictví: osobní
Balkón: 5 m2 Sklep: 3 m2

Doprava: silnice; MHD; autobus Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Internet
Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Ostatní rozvody: Ostatní rozvody Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte ideální bydlení v klidné a útulné části Kolína? Nabízíme k prodeji krásný byt 3+1,
který se nachází ve 6. patře bytového domu, což vám zajistí nádherný volný výhled do okolí a dostatek přirozeného
světla. Tento byt prošel nedávno důkladnou rekonstrukcí, což znamená, že se můžete okamžitě nastěhovat a užívat si
pohodlí moderního bydlení.

Součástí bytu je balkon, kde si můžete vychutnávat čerstvý vzduch a relaxaci po náročném dni. K bytu náleží také
sklep, ideální pro uskladnění sezónních věcí, sportovního vybavení nebo dalších potřebností.



Bidli reality, a.s. Jindřišská 17, Praha 1, 110 00, Tel.: 774 110 007, E-mail: info@bidli.cz, web: https://www.bidli.cz

Okolí bytu je velmi klidné, což z něj činí ideální místo pro rodiny s dětmi nebo pro ty, kteří hledají klid a pohodu po
práci. V blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost - obchody, školy, školky a další služby, které ucítíte velmi
rychle na dosah ruky. Výborná dostupnost do centra města zaručuje, že budete mít vše, co potřebujete, na dosah.

Nemusíte se bát žádných dalších investic, byt je připraven na okamžité bydlení. Neváhejte nás kontaktovat pro více
informací nebo pro domluvení prohlídky. Těšíme se na vaši návštěvu!.


